
●振込手数料（消費税込み）・・・宮崎太陽ダイレクト(個人向けインターネットバンキング)

改定前 改定後

（消費税率8％） （消費税率10％）

当行内振替 金額区分なし 無料 無料

同一店内振込 金額区分なし 無料 無料

3万円未満 54円 55円

3万円以上 108円 110円

3万円未満 270円 275円

3万円以上 432円 440円

●振込、総合振込の振込手数料（消費税込み）

　・・・宮崎太陽ビジネスWEB、宮崎太陽ファームバンキングサービス、宮崎太陽VALUXサーピス

改定前 改定後

（消費税率8％） （消費税率10％）

3万円未満 無料 無料

3万円以上 無料 無料

3万円未満 108円 110円

3万円以上 324円 330円

3万円未満 432円 440円

3万円以上 648円 660円

●給与・賞与振込の振込手数料（消費税込み）

改定前 改定後

（消費税率8％） （消費税率10％）

当行本支店 無料 無料

他行宛て 324円 330円

【参考　「窓口扱い」の振込手数料（消費税込み）】

改定前 改定後
（消費税率8％） （消費税率10％）

3万円未満 324円 330円

3万円以上 540円 550円

3万円未満 324円 330円

3万円以上 540円 550円

3万円未満 648円 660円

3万円以上 864円 880円

（2019年10月1日現在）

宮崎太陽銀行　ＥＢサービス

消費税率引上に伴う振込手数料改定一覧
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